O Diretor Geral do Centro Universitário Central Paulista - UNICEP, mantido pela
Associação de Escolas Reunidas Ltda. - ASSER, CNPJ nº 51793826/0001-96, atendendo as
disposições contidas nos itens I a VI do parágrafo 1º do Artigo 21 da Portaria MEC nº 1095, de
25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 127(Cento e vinte e sete) diplomas no
período de 09 a 24 de setembro de 2025, no seguinte livro de registro e sequências numéricas:
livro UNICEP - registros nº 590 a 716. A relação dos diplomas registrados estará disponível para
consulta em até quinze dias, no endereço: https://cdseducacional.com.br/diplomas-

[...]

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 048/2025, referente ao Processo Licitatório
017/2025, Pregão Eletrônico, Registro de Preços nº 05/2025. CISARP x GCS Comercio e
Serviços em Geral Ltda - CNPJ 14.168.104.0001-14. Valor: R$ 20.047.304,16 (vinte milhões,
quarenta e sete mil, trezentos e quatro reais e dezesseis centavos). Vigência: 12 meses.

ESPORTE CLUBE PINHEIROS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Esporte Clube Pinheiros torna pública a realização dos Pregões Públicos
abaixo relacionados: CBC - Comitê Brasileiro de Clubes - Edital nº 12 e do Ato